
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2023/SES/MT - ARP Nº 005/2023/SEPLAG- PREGÃO ELETRÔNICO Nº
003/2023/SEPLAG.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário GILBERTO GOMES DE
FIGUEIREDO

CONTRATADA: ART CAR VEÍCULOS EIRELI, representada pela VIVIANE BELOTO RIBEIRO.

OBJETO: “contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de veículos administrativos,
categorias diversas (sem motorista e sem combustível), devidamente licenciados junto ao detran, com quilometragem livre,
incluindo seguro, monitoramento por sistema gps/gsm/gprs, manutenção veicular, insulfilme adesivagem para atender as
unidades administrativas desta secretaria de estado de saúde - ses/mt &rdquor”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 2006 ; Elemento: 33.90.39; Fonte: 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 24 (VINTE E QUATRO) MESES:  10/04/2023 e término em 09/04/2025.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.006.856,00.

DATA DE ASSINATURA: 10/04/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cee8b047

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:08:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




